
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/138/16 

RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie określenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego,  

zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie Gminy Skórzec 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające 

Kodeks pracy (Dz. U. z 1974 r., Nr 24, poz. 142 z późn. zm.), Rada Gminy w Skórcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Placówki handlu detalicznego i zakłady usługowe dla ludności mogą być otwierane i zamykane 

w dniach i godzinach ustalonych przez przedsiębiorcę  każdego dnia tygodnia w przedziale czasowym od 

godz.5
30 

do godz. 22
00

. 

2. Zakłady gastronomiczne mogą być: 

1) otwierane i zamykane w dniach i godzinach ustalonych przez przedsiębiorcę  każdego dnia tygodnia 

w przedziale czasowym od godz. 8
00 

do godz. 23
00 

z zastrzeżeniem pkt 2. 

2) W Wielki Czwartek, Wielki Piątek, Wielką Sobotę, Niedzielę Wielkanocną, Boże Ciało, Wszystkich 

Świętych, pierwszego dnia Świąt Bożego Narodzenia oraz w dniach żałoby narodowej zakłady 

gastronomiczne są nieczynne. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/126/96 Rady Gminy w Skórcu z dnia 30 października 1996 r. w sprawie 

określenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i zakładów usługowych dla ludności na terenie Gminy Skórzec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2016 r.

Poz. 5512


		2016-06-21T10:02:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




